1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno juntamente com os Departamentos competentes para que coloque placa de identificação de nome na Rua Laurindo Pereira de Campos, Jardim Itapema, CEP 13801-056 Mogi Mirim-SP

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                               , de 2012.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                  Segundo relato que nos foi feito, moradores da Rua Laurindo Pereira de Campos estão com vários problemas devido à falta de sinalização com o nome da rua.

                                A falta de sinalização gera vários problemas, como dificuldade para os carteiros, para as ambulâncias etc.
                               Sendo assim

                            INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao seu Departamento Competente, Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno juntamente com os Departamentos competentes para que coloque placa de identificação de nome na Rua Laurindo Pereira de Campos, Jardim Itapema, CEP 13801-056 Mogi Mirim-SP
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 24 de Setembro de 2012.
VEREADOR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP